
ZARZĄDZENIE NR 0050.172.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r., poz. 2277) zarządzam co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Panią Krystynę 
Jasińską i Panią Ewę Dobosz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 19E72316-6CE8-438D-A62B-9B163C96BFF7. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-787670065

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  20 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 19E72316-6CE8-438D-A62B-9B163C96BFF7. Podpisany Strona 2


		2019-11-20T13:40:24+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




